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	№
	Наименование
	Ед.изм
	количества
	Цена ед
	Общая сумма

	1
	Глюкоза 10% 200.0(внутриаптечного изготовления, в стеклянной таре)
	Фл
	2500
	227
	567500

	2
	Метиленовая синь1% 50.0(внутриаптечного изготовления, в стеклянной таре)
	Фл
	150
	650
	97500

	3
	Натрия хлорид 10% 200.0(внутриаптечного изготовления, в стеклянной таре)
	Фл
	100
	      540

	54000

	4
	Проторгол 2% 10,0(внутриаптечного изготовления, в стеклянной таре)
	фл
	250
	550
	137500

	5
	Фурациллин  0,02% 200,0(внутриаптечного изготовления, в стеклянной таре)
	Фл
	5000
	560
	2800000
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